钦州市
住房和城乡建设局文件

钦市建管〔2022〕124号

钦州市住房和城乡建设局转发自治区住房城乡
建设厅关于开展全区房屋市政工程在建项目
施工现场违规搭建、违规采用易燃
可燃材料彩钢板专项检查的通知

[bookmark: _GoBack]自贸区钦州港片区自然资源和建设局，各县（区）住房城乡建设局，市质安监站：
现将《自治区住房城乡建设厅关于开展全区房屋市政工程在建项目施工现场违规搭建、违规采用易燃可燃材料彩钢板专项检查的通知》（编号：20221255）转发给你们，请按通知要求做好迎检准备工作，开展自查并制定本地区房屋市政工程在建项目施工现场违规搭建、违规采用易燃可燃材料彩钢板专项检查工作方案。

                           钦州市住房和城乡建设局
                               2022年7月4日

信息公开形式：主动公开
抄送：市质安监站，本局质安科、办存。
钦州市住房和城乡建设局                   2022年7月4日印发
- 1 -